


Коммерческое предложение

		Товар	Кол- во	Ед.	Цена	Всего
1		Шина на DIN-рейку в корпусе (кросс-модуль) ШНК 4x7 3L+PEN IEK YND10-4-07-100	2	штук	663.45 руб.	1 326.90 руб.
2		Щит ЩРНМ-4 IP31 EKF mb22-4	1	штук	5 972.86 руб.	5 972.86 руб.
3		Контактор 24В 1НО+1НЗ 16А CX3 Leg 412503	1	штук	5 306.91 руб.	5 306.91 руб.
4		Выключатель автоматический дифференциального тока 1п (1P+N) С 10А 30мА тип АС 6кА RX3 Leg 419397	2	штук	3 223.83 руб.	6 447.66 руб.
5		Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1P+N) С 16А 30мА тип А 6кА DX3 2мод. Leg 411050	4	штук	9 264.51 руб.	37 058.04 руб.
6		Выключатель автоматический дифференциального тока 4п С 25А 30мА тип АС 6кА DX3 4мод. Leg 411188	1	штук	13 544.80 руб.	13 544.80 руб.
7		Провод ПуГВ 1x4 Б 450/750В (букта) (м) ЭлектрокабельНН	4	Метр	35.74 руб.	142.96 руб.

8		Провод ПуГВ 1x4 С 450/750В (бухта) (м) ЭлектрокабельНН	2	Метр	35.74 руб.	71.48 руб.
---	---	---	---	------	------------	------------

Итого: 69 871.61 руб. руб.

Генеральный директор
ООО «ПЛАНЕТАСВЕТА»



Фероян Анастасия Михайловна

13.07.2022г.